CÂMARA MUNIcIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidentebernardes@gmail.com

[: Ni PI

illÀlÊNTO APRO
r']AF]tg POR.

CAMILO LELES DE BARROS

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMÂRA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
BERNARDF,S - MG:

REQUERJMENTO n": 40 I 2025.

Os vereadores CAMILO LELES DE BARROS
ODAIR JOSÉ TEIKEIRÂ SANTIAGO SOARES FERNANDES E

VICENTE AGOSTINHO SOUZA, com fundamento no art. 153, X, do
Regimento Interno desta Casa Legisiativa, requer, consultado o
Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. prefeito o seguinte
requerimento:

Viemos, por meio do presente, requerer providências
da rede de esgoto dos moradores na comunidade do Aquenta SoI
próximo a UBS, que vem causaldo transtorno aos mesmos. por
oportuno, fazemos questão de registrar nossos votos de estima e
consideraçâo.

Atenciosamente.

.a

a

, /./-i ,'tl )\-\l
tÕ,DAIR/AOS RÂ

SANTIAGO SO ANDES

CENTE

tél ári a

VI
,.,.1

AGOSTINHO DE SOUZA

Câmara Municipal de presidente Bernardes_MG. 25
de setembro de 2025.

J
({9